相应调整；现金分红并不导致标的股份数量的调整，但如甲方自本协议签订之日起至股份转让完成之日期间取得了公司的现金分红，则标

的股份所对应的该部分现金分红应由甲方在股份转让完成后五（5）个工作日内等额补偿给乙方。

3�转让价款

3.1�就本协议项下的股份转让的每股单价应不低于本协议签署日的前一交易日收盘价的90%，符合中国证券监督管理委员会、上海

证券交易所等的相关规定，乙方、甲方同意以本协议签署日前一交易日公司股票收盘价或20日均价孰低作为本次股份转让的转让价格。基

于前述定价原则，双方同意本协议项下股份转让的转让价格为23.61元/股。 因此，乙方应支付甲方的转让价款总额为人民币598,820,430

元，大写：伍亿玖仟捌佰捌拾贰万零肆佰叁拾元整。

3.2�在各方确认已满足本协议第4条（前提条件）约定的情形下，转让价款应由乙方按照以下方式支付：

3.2.1�乙方应于本协议第4条约定的股份转让价款支付条件均被满足条件后，2个工作日内支付首笔股份转让价款。首笔股份转让价款

为转让价款总额的40%，即人民币239,528,172元（大写：贰亿叁仟玖佰伍拾贰万捌仟壹佰柒拾贰元整）。

3.2.2�在甲方在本次股份转让相关的所有交易文件及协议项下均未发生违约行为情况下， 乙方应于标的股份过户登记至乙方名下证

券账户后2个工作日内，支付第二笔股份转让价款。 第二笔股份转让价款为转让价款总额的30%，即人民币179,646,129元（大写：壹亿柒

仟玖佰陆拾肆万陆仟壹佰贰拾玖元整）。

3.2.3�在甲方在本次股份转让相关的所有交易文件及协议项下均未发生违约行为情况下， 乙方应于收到甲方支付的全额权利维持费

后1个工作日内支付第三笔股份转让价款。第三笔股份转让价款为转让价款总额的30%，即人民币179,646,129元（大写：壹亿柒仟玖佰陆

[...]

相应调整；现金分红并不导致标的股份数量的调整，但如甲方自本协议签订之日起至股份转让完成之日期间取得了公司的现金分红，则标

的股份所对应的该部分现金分红应由甲方在获得该部分现金分红之日起五（5）个工作日内等额补偿给乙方。

11�转让价款

11.1�就本协议项下的股份转让的每股单价应不低于本协议签署日的前一交易日收盘价的90%，符合国证券监督管理委员会、上海证

券交易所等的相关规定，乙方、甲方同意本协议签署日前一交易日公司股票收盘价或20日均价孰低作为本次股份转让的转让价格。基于前

述定价原则，双方同意本协议项下股份转让的转让价格为23.61元/股。因此，乙方应支付甲方的转让价款总额为人民币币598,820,430元，

大写：伍亿玖仟捌佰捌拾贰万零肆佰叁拾元整。

11.2�在各方确认已满足本协议第4条（前提条件）约定的情形下，转让价款应由乙方按照以下方式支付：

11.2.1�乙方应于本协议第4条约定的股份转让价款支付条件均被满足条件后，2个工作日内支付首笔股份转让价款。 首笔股份转让价

款为转让价款总额的40%，即人民币239,528,172元（大写：贰亿叁仟玖佰伍拾贰万捌仟壹佰柒拾贰元整）。

11.2.2�在甲方在本次股份转让相关的所有交易文件及协议项下均未发生违约行为情况下，乙方应于标的股份过户登记至乙方名下证

券账户后2个工作日内，支付第二笔股份转让价款。 第二笔股份转让价款为转让价款总额的30%，即人民币179,646,129元（大写：壹亿柒

仟玖佰陆拾肆万陆仟壹佰贰拾玖元整）。

11.2.3�在甲方在本次股份转让相关的所有交易文件及协议项下均未发生违约行为情况下，乙方应于收到甲方支付的全额权利维持费

后1个工作日内支付第三笔股份转让价款。第三笔股份转让价款为转让价款总额的30%，即人民币179,646,129元（大写：壹亿柒仟玖佰陆